



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JetClean ApS

Marielundvej 32 C, 2. tv., 2730 Herlev

CVR-nr. 36 68 33 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Tanveer Mustafa Sharif
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	JetClean ApS Marielundvej 32 C, 2. tv. 2730 Herlev CVR-nr.: 36 68 33 17 Stiftet: 16. marts 2015 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tanveer Mustafa Sharif, Formand
Direktion	Tanveer Mustafa Sharif
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for udvikling og salg af software, konsulentvirksomhed, driftsoptimering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 792.022 kr. mod -59.121 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -463.696 kr. mod -1.263.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	792.022	-59.121
1 Personaleomkostninger	-900.185	-1.050.783
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-159.662	-159.662
Driftsresultat	-267.825	-1.269.566
2 Øvrige finansielle omkostninger	-195.871	-91.912
Resultat før skat	-463.696	-1.361.478
3 Skat af årets resultat	0	98.017
Årets resultat	-463.696	-1.263.461
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	0	-124.536
Disponeret fra overført resultat	-463.696	-1.138.925
Disponeret i alt	-463.696	-1.263.461



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	305.662	465.324
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>305.662</u>	<u>465.324</u>
5	Deposita	9.300	9.300
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.300</u>	<u>9.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>314.962</u>	<u>474.624</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.218	49.313
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	324.750	0
	Andre tilgodehavender	0	33.651
	Tilgodehavender i alt	<u>514.968</u>	<u>82.964</u>
	Likvide beholdninger	<u>185.315</u>	<u>192.839</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>700.283</u>	<u>275.803</u>
	Aktiver i alt	<u>1.015.245</u>	<u>750.427</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	886.807	886.807
Reserve for udviklingsomkostninger	238.417	362.953
Overført resultat	-2.584.105	-2.244.945
Egenkapital i alt	-1.458.881	-995.185
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	954.423	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	954.423	1.000.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser	740.201	206.136
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.528	20.225
Anden gæld	763.974	517.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.519.703	745.612
Gældsforpligtelser i alt	2.474.126	1.745.612
Passiver i alt	1.015.245	750.427

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklingsom- kostninger kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	886.807	362.953	-2.244.945	-995.185
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-463.696	-463.696
Overført fra Overført resultat	0	-124.536	124.536	0
	886.807	238.417	-2.584.105	-1.458.881



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	892.233	1.041.629
Andre omkostninger til social sikring	7.952	9.154
	900.185	1.050.783
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	195.871	91.912
	195.871	91.912
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-98.017
	0	-98.017
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	798.310	433.310
Tilgang i årets løb	0	365.000
Kostpris 31. december 2021	798.310	798.310
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-332.986	-173.324
Årets afskrivninger	-159.662	-159.662
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-492.648	-332.986
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	305.662	465.324
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	9.300	9.300
Kostpris 31. december 2021	9.300	9.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.300	9.300



6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 954 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr.


